YOAP NO LEHAM

BHUHO UIPUCTOE BUHO UIFPHUCTOE HANWTOK BUHHBIA  BUHO UIPUCTOE BWUHO UIPUCTOE BMHO UIPUCTOE
LWATO TAMAHb ABPAY-OIOPCO BOCKA BANAKIABA KABA TEMNYC MAPTHMHK

BENOE, PO30OBOE BE/CE, POI0BOE AHHA BENEPUKO MHHO HYAP POZOBOE BPIOT 17%,  ACTM, MPOCEKKO 75-11,5%,
MONYCNALKOE, NONYCNALKOE, BPIOT. 75%, 0750, NATBA PO3CBOE BPIOT13%, 07501, MCMAHKMA 07511, UTANIA
MONYCYXOE, BPIOT MONYCYXOE 10.5-13,5%, 0,750, POCCIA

10,5-125%, 0,750, POCCHA 07511, POCCHA

BMHO BUHO BUHO UTPUCTOE BWUHO MHKEPMAH BMHO BWMHO BMHO KHMYNA
WUrPMCTOE UIrPUCTOE DPAHCYA OHOBYA WATO PV MONOOCE ¥EHTE KOPPHUMEHTE ANBBMHENNK  KABEPHE COBWMHLOH,
MOHAOOPO CO®W BAPOH  PEBEPAHC BEMDE, LIATO BIAH TEMNPAHMNBO IUHO MEPNO, COBWMHLOH
ACTIA TPAHJ PEIEPE MNBOP PO3E GRIOT KPACHOE, BENOE NAMAHYA, TPALAMO TEPPE. BAAH, IWAPAGHE
BENOE CNAOKDE  BPHOT 12%,0.75N 12%, 0,751, ©PAHLIMA MOMYCYXOE 10-12,5%, AWPEH NA MAHYA CHHATTAAHE KPACHOE, BE/NOE

7.5% 075/, UTANIMA  DPAHLIMS 07N, POCCHA KPACHOE, BENOE CYXOE  BENOE CYXOE 13-13 5%,

N-13%. 075N MCNAHHA  NONYCYXOE 12%, 0750, 41N
0,75 11, MTANKA
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UEHA MO KAPTE UEHA NO KAPTE
599
BMHO BUHO BMHO BMHO BMHO BMHO MATCY BWHO
T&ISE%IEOSE MWUHAWAPTE H?EHHDMO CTEPIKBAPIH CAPAOA MAPKEC ?SBSE}‘;”O CAHTA
PO3CE MAPLIEMIAHO MAMBEEK ANBAEA E ABAOWA KPUCTUHA
TONYCYXOE 12%, CHOE KPACHOE CYXOE ﬂraﬂ;\ pgﬁlzxo KPACHOE CYXOE  oCkAHA
0,757, UTANAS 13,5%,0,75/, BEMOE CYXOE 13%, 9%, 07571, KPACHOE CYXOE
MEMAHWA 075/, MCNAHWA MCNAHUA 12.5%, 07511,

MTANKA
4 Uena neitctenTensHa Tonoko no QR- Kony_‘ '
E: MDGHHbHGI"O npunoxexus « Mou SPAR» -
i e
m{oes..\ﬂ
- | Cravah i
—
\ NpHAOXEHMHE
«Moh SPAR»
l'_l wr % UEHA FIO KAPTE
BHMHO ANAXA BMHO KAOMC _ BMHO BUHO BUHO BMHO MATCY
BA} POCALO fIC NATINAHTA  BMNINA BUANA b PECVIO TOPO 10
o PUBEPA IENE AHTUHOPM  AHTMHOPM  KPACHOE CYXOE
CE= [Y9PO BbAHKO POCCO 14.5%, 01511
\o & KPACHOE CYXOE  GENOE CYXOE12%, KPACHOECYxOE  WICTIAHMA

" 14,5% 0750, 0,75/, UTAMMA 13,5%, 07511,
MCNAHWA WTANKA

Uenn aenrcrarrenstn B cyneprapretax SPAR n EUROSPAR 8 Mockosckon, Huweropoacko#, Mensencron, Braguwmvpcroi v Meanosckoih obinactax,

8 Cankr-lNerepbypre, 8 pecnyGnukax Yyeawnn, Mapwi 3n, Mopaoeus, Tataperan, OGpawaes Bae BHUMAHWE Ha TO, 4TO LEHE M ACCOPTHMEHT
SPAR B CYNEpHAPKETE MOTYT OTAHYATLCA OT NPEACTARASHHMX B KaTanorax. Liewb yikaaake o pyBnas.

AKumA GERCTEYET NPH YCNoBMH Tosapa. ) N0 3KUMH B PaZHBIX CYNEPMAPKETaX MOMET OTAHMMATECH, MHGOPMALMIO YTONHARTE

¥ NPOAaBUOs CynepMapkeTa. BHewHWil Bu TOB3pa MOKET OTAMYATECA OT NPELCTABNEHHOTD. CTapeie LEHs!, YXa3aHHHIE B MCTOBKE, B Pa3Hbix

cynepmaprerTax SPAR u EUROSPAR MOryT HEaHAUMTERbHO OTAWYATLER.
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LIEHA MO KAPTE HUEHA NO KAPTE
185%"
179
BOAKA BOLKA BOLOKA BOAKA BOLKA
NAaTe O3EP BE/IEHBKAA RPXAHI"EﬂbCKAﬂ BENASA UAPCKAR
l\” 5 ..-.1.;(_ 40%, i EBEPE AL Lc':) \ EEPE3KA . i _ AR
- g a5n D('TlL1§'r

BOOKA
UAPCKASA

myspar.ru

KOHbAK
CTAPBIM

KEHWICBEPT
4TONA 40%.

KOHBbAK APMAHCKMIA KOHbAK KOHbAK KOHBAK KOHbAK HOW  KOHbAK HOMA _
CTAPEAWMHA KOHbBAK ®A3EPC CTAPEMLUMHA CTAPEHUJHHA TPANVLIMOHHEIA  APACTIEN 5JIET 40%, 0511,
SNET 40%, 0,251 SNET40%, 0,50, ONABAPPENb 3 1DMA 0%, 5 NIET 40%, 0.5/ 3 TOAA 40%. 0511, BRONAPOMHOR
POCCHA APMEHMA SMET 40%, 0,510 0,50, POCCHA POCCHA APMEHMA SIAKOBKE, ARMEHIAA

POCCHA

@w

KOHBLAK KOHBAK BHACKM BUCKIK BHUCKM BUCKMK BMCKM CTIPCHMY
CTAPEMILMHA REVE BLEU MAK MHTAT POYNEPC BHMAbAM OAHOCONOROBEIA 40%,
UMITERVAN 12 /1€ KYTIAKAPOBAHHDI:  H6/CK NOYCOHC SIS s
40%, 0,50, POCTHUA 40% 050, APMEHIA ..uJI £0%. 1)1 POCCIAA IOTNAHLAS
I = } E
'v"-\in i
BARRISTER
LUEHATIOKARTE  UEHATIO KAPTE
BHUCKHK BHUCKW DAKKHH OAKKH NHKEP NHUKEP BEPMYT
IDKEK I3HW3NC  B3/IMOP OFIO FPWH BABYH BAPPUCTEP ALTER JURGEN  EFEPMAMCTEP MAPTUHMW
TEHHECCH 40%, CAARCED I 050, POCCUA LPAIA 40%, 0,11, HERB FKPACHBIA 358, BLAMKO 15%,
07N, CllA QOHOCONONORLIA POCCUA 35%. 071, 0,70, TEPMAHMA 11, MTATAH
8 IET 40%,071, DPAHLIAA

B NOOAPOMHON

YMAROBKE, IWOTAAH LA
LieHn gedcTenTensym 6 cynepmapretax SPAR u EUROSPAR 8 Mockosckon, Huxeropogckoi, MNensencroi, Bnagnmnperoin 1 Meanosckon ofinactax,
o Cankr-Merepbypre. o pecnyBnmkax Yysawwa, Mapuit 30, Mopaosus, Tatapcrar. O6pamac Dawe BHAMIHHE Ml TO, UTO LIBHB M ACCOPTHMERT
0 CYNEpMAPKETE MOFYT o 5 OF Npeac 8 karanorax. Ligssi ykazaks: B pyGnas.
ARLHA AERETRYET AP YEAOBMK Hanuwuna Toaapa. Mpeanomenve No akuMKM B PR3MHBIX CYNePMAPKETAX MOMET OTAHYATHCR, MHACPMALMIO YTOUHANTE
¥ Npogasuos cyneprapxera. Brewnui Bun ToBapa MoXeT OTAMYATECHE OT NPELCTIBNEHHOND. CTAPHIE LEHS!, YKaBaHHbIE B NNCTOBKE, B Pa3HbIX
cynepmaprerax SPAR u EUROSPAR MoryT HEIHAMUTENEHO OTAWYATLCA,

SPAR



